luculo r mitte seruis meis escas ex omnibus q̄ dedi tibi. procuratorem enim posui te gregis mei. **Surgens** ergo mane conuocauit amicos exponens eis visionem. querēs ab eis locum vbi habitarent serui dei. **Et** nemo poruit indi care. **Igit** altera nocte duriori comminatioe r plagis corrigif. **Mane** surgēs cū fletu ostē dit plagas r querens locum. **Tandem** vnus amicorū dedit sibi consilium dicēs. **Sunt** tibi septuaginta cameli illos onera cibarijs. r mit te eos nemine ducente. r si ex deo est imperiū animalia tua salua reuertent̄. **Et** placuit con/ silium r monuit. **Animalia** aut̄ venerunt vbi habitabant sancti cibos eis ferentes r octauo die ad dominū redierunt. **Idem** diues quo/ libet anno notato tempe eis misit necessaria. **Et** alijs etiam diuitibus domin⁹ impauit vt eis necessaria mitterent. **Secundū** exempluz ponit dñs. **Considerate** inquit lilia agri quō crescunt scz tam speciosa. nō laborāt vicz vt si bi vestimenta suant quod p̄tinet ad viros. ne qz nent quod p̄tinet ad mulieres vt dicit glq. interlinea. **Et** dico vobis scz ego qui mentiri nō possum. **Quia** nec **Salomon** qui pre omni bus regibus floruit in om̄i gloria sua que fuit triplex. scz diuitiarū. scientiarum. r potentia/ rum coopertus est sicut vnum ex istis scz lilijs **Quia** **Salomon** habuit vestes alienas. liliuz aut̄ pprias. **Ille** ab arte illud a natura que p̄ cellit artem ope suo. **Moralit** aut̄ fm **Hiero** laum de lyra p̄ lilia vere castos intellige quos debemus considerare vt similiter castitatem amemus quō crescunt nō solum labore suo s̄ etiam dono dei. **Sapieñ.** xvij. **Et** cognoui qz nō possum esse cōtinens nisi deus det. **Hec** li lia spiritalia vestit deus folijs sex candidis. **Primū** est sobrietates sed hoc folium lacerat in quibusdam excessus ciborū r potuum. **Quia** r **Loth** inebriat⁹ incestum cū filiabus p̄petra uit. **Gen. xix.** **Idem** ponit **Augustin⁹** contra **Fanſtum.** r ponit̄. xv. q. j. **Inebriauerunt** inquit **Loth** filie ei⁹. r se nesciente miscuerunt. **Secundū** foliū est laboriositas. quia decet ca/ stos hoies vt sint in labore licito. **Iuxta** illud **Hiero.** ad **Rusticū** monachū. de cōse. dist. v. **Facito** aliquid opis vt sp̄ diabol⁹ inueniat te occupatum. **Sed** hoc solum lacerāt ociosi. q̄a hec fuit iniquitas **Sodome** saturitas pants r ocium **Ezech. xvj.** **Tertiū** folium ē vesti aspe ritas q̄ ornat castitatez quam econtra lacerat vestis pulchra atqz mollis. **Quia** dicit metri sta. **Vestis** pulchra. cibus largus. ocium q̄qz somnus. **Emergūt** aiām. luxuriāqz vocant. **Ad** patet **Num.** xxv. de filijs israel qui forni cati sunt cum mulieribus moabitarū bene ve stitis. **Quartum** folium est custodia sensuū p̄ cipue illorum qui nobis remote ostendūt. vt